～

札幌市西区役所

札幌市

北広島市

千歳市

江別市

保存版

　お客様各位　 2018年12月

株式会社キクザワ
恵庭市黄金中央２丁目３番１５

℡0123-32-2440

　　　年末・年始休業のご案内

　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

日弘ヒーティング ０１１－７５１－２６１１

　 ２０１９年０１月０９日（水）  休　　業

  １月１０日（木） 仕事始め

お願い！

  尚、緊急を要する電気、給湯、暖房ボイラーや、水廻りのトラブルにおいては下記の当番設備業者へ、緊急を要するガ
スのトラブルにおいてはお客様のお取引業者へご連絡下さいますようお願い申しあげます。

■電気のトラブル

さて、大変勝手ながら弊社では年末年始休暇につき下記の通り休業とさせて頂きたくお知らせ申し上げます。

　ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。

記

１２月２８日（金）  仕事納め

２０１８年１２月２９日（土）  休　　業

年末年始休業

長沼町・栗山町 栗山営業所 0123-72-1071 ニセコ町 倶知安営業所 0136-22-0150

＊下記を参照頂き各地域の北海道電力にお電話願います。

恵庭市・千歳市 千歳支社 0123-23-5101 岩見沢市・三笠市 岩見沢支店 0123-22-0602

中央区・東区(新道内側)・北区(新道内側)・白石区(環状内側)・豊平区(環状内側) 札幌支店 011-221-3161

北区（新道外側）・東区（新道外側）・石狩市 札幌北支社 011-772-7101

西区・手稲区 札幌西支社 011-662-2172 南区 札幌南支社 011-572-1111

苫小牧市・安平町・白老町・むかわ町・厚真町 苫小牧支店 0144-32-5321

011-582-2400

■暖房のトラブル
施工業者がエコテックさん若しくは不明の場合はアルティさんへ、日弘ヒーティングさんの場合はそちらへご連絡お願い致します（共に24H対応）

　アルティ ０１１－７０４－２２２５

白石区（環状外側）・豊平区（環状外側）・厚別区・清田区・江別市・北広島市 札幌東支社 011-892-8112

011-757-2400むかわ町役場

札幌市南区役所

0145-42-2411

北広島市役所 011-372-3311

■水廻りのトラブル
お住まいの自治体にお電話をしていただき、当番の設備業者名と電話番号を確認後、該当業者へ依頼してください。

札幌市中央区役所恵庭市役所 0123-33-3131

安平町役場早来庁舎 0145-22-2511千歳市役所 0123-24-3131

由仁町役場 0123-83-2111

011-641-2400

苫小牧市役所 0144-32-6111

厚真町役場 0145-27-2321

011-231-2400

札幌市北区役所

札幌市豊平区役所 011-822-2400石狩市役所 0133-72-3111 栗山町役場 0123-72-1111

札幌市東区役所 011-741-2400江別市役所 011-382-4141 白老町役場 0144-82-2121

　北燃商事（ＬＰガス）

　北ガス（天然ガス）

　北ガス（ＬＰガス）

０１１－２３３－５５３３

０１２３－２６－８８６６

０１１－７８３－７７２４

０１２３－３２－４４６５

０１１－３７２－１２４９

　旭川ガス（天然ガス） ０１１－３８２－４２１１

０１１－８５６－８６００　北海道エアウォーター コールセンター（ＬＰガス）

札幌市役所

札幌市清田区役所 011-889-2400

011-681-2400札幌市手稲区役所

　北ガスジェネックス保安センター（ＬＰガス）

　北ガス（天然ガス）

岩見沢市役所栗沢支所 0126-45-2411

■ガスのトラブル
お客様のお取引ガス業者へ直接ご連絡をお願いいたします。

三笠市役所 01267-2-3181 011-211-2111

札幌市厚別区役所 011-895-2400岩見沢市役所 0126-23-4111 ニセコ町役場 0136-44-2121

札幌市白石区役所 011-861-2400石狩市役所厚田支所 0133-78-2011 長沼町役場 0123-88-2111